
ZZM.ZP/252-18/19P 

Strona 1 z 2 

Poznań, 26.07.2019 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

NA 

budowę oświetlenia alejek parkowych wzdłuż ul. Kruczej i wewnętrznej instalacji 

wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wyzwolenia – Park Rataje 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

W wyniku porównania i oceny złożonych ofert wybrano 

 jako najkorzystniejszą ofertę na część nr 1: 

 

EL-Sport Małgorzata Pawlaczyk 

60-113 Poznań, ul. Rawicka 18 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, gdyż  uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert 

podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Postępowanie na część nr 2 zostało unieważnione. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 124 895,91 PLN. 

Cena oferty najkorzystniejszej: 265 706,62 PLN. 

 

 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej  w Poznaniu 

 

 - Tomasz Lisiecki -  

 

 

 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   



ZZM.ZP/252-18/19P 

Strona 2 z 2 

 

 

Streszczenie oceny i porównaniem złożonych ofert 

Część nr 1 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna 

punktacja Cena za przedmiot 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1 
EL-Sport Małgorzata Pawlaczyk 

60-113 Poznań, ul. Rawicka 18 
60,00 40,00 100,00 

2 

SEM Zakład Elektrotechniczny 

Jakub Maćkowiak, Stefan Maćkowiak 

Spółka jawna 

62-051 Łęczyca, ul. Podgórna 6 

00,00 40,00 40,00 

 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Część nr 1: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za 

przedmiot 

zamówienia 

(PLN) 

Okres gwarancji 

(m-cy) 

Termin płatności 

i termin 

realizacji 

1. 

SEM Zakład Elektrotechniczny 

Jakub Maćkowiak, Stefan Maćkowiak 

Spółka jawna 

62-051 Łęczyca, ul. Podgórna 6 

182 040,00 60 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2. 
EL-Sport Małgorzata Pawlaczyk 

60-113 Poznań, ul. Rawicka 18 
169 086,22 60 

zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

Część nr 2: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za 

przedmiot 

zamówienia 

(PLN) 

Okres gwarancji 

(m-cy) 

Termin płatności 

i termin 

realizacji 

1. 

SEM Zakład Elektrotechniczny 

Jakub Maćkowiak, Stefan Maćkowiak Spółka jawna 

62-051 Łęczyca, ul. Podgórna 6 

265 706,62 60 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 

Oferty odrzucone: 0 

 


